第８号様式(第11条関係)

　　　　　　　　立川産品販路拡大等支援事業補助金実績報告書

年　月　日

　　立川市長　殿

申請者の名称

代表者役職及び氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

住　　　　　　　所

電話番号

　立川産品販路拡大等支援事業補助金について、次のとおり報告します。

	事業の種類

　　　※いずれかに○
	(1)展示会、見本市等への出展

(2)公的機関が実施する産業支援事業の利用

(3)知的財産権の取得

(4)販路拡大に用いる媒体の作成

(5)その他の事業

	総事業費
	円
税込額を記載してください

	交付申請額
	円
算出方法…　(補助対象経費－消費税)×1/2、100円未満切捨

	添付書類
	□　別紙（実績報告書）

□　立川産品販路拡大等支援事業補助金交付請求書（第９号様式）

□　請求書の写し

□　領収書の写し

□　振込を確認できる書類

　…通帳の写し、振込受付書など。ATMのレシート不可

□補助事業の履行及び成果を確認できる資料等
　（展示会等の場合の例）

　　・出展を確認できるもの

　　　　貴社名が掲載された当日のチラシ等
　　・ブースの写真

　（知的財産権の場合の例）

　　・取得した財産権の証書の写し等

　（印刷物作成の場合の例）

　　・印刷物の原本（単価が高い印刷物は、その写真でも可）

　（ホームページ作成の場合の例）

　　・トップページと、他の代表的なページの画面をカラーで印刷したもの

別紙　（実績報告書）
（１）収支報告

収入

	項目
	金額(円)
	摘要

	立川市補助金

	自己資金

	計

支出
	項目
	金額(円)
	摘要

	計

※1枚に収まらない場合は、複数ページにわたっても差し支えありません。

（２）事業報告

	事業名

	実施期間
	  年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	実施内容

	今後の展望

※1枚に収まらない場合は、複数ページにわたっても差し支えありません。